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سخنگوی کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس :
وزارت بهداشت و شهرداری تهران  در حادثه کلینیک 

سینا باید پاسخگو باشند
گروه حوادث/ سخنگوی کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس کم کاری 
وزارت بهداشت و شهرداری تهران در حادثه انفجار کلینیک سینا را محرز 

دانست.
به گزارش ایسنا، علی حدادی  در تشریح جزئیات علت حادثه آتش سوزی در 
کلینیک سینا گفت: کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس کمیته ای 
برای بررسی علل بروز حادثه در بیمارستان سینا تشکیل داد و اسناد و مدارک 
به صورت دقیق بررسی شد.وی با بیان اینکه کاربری این ساختمان که متعلق 
به بخش خصوصی است غیر درمانی بوده و با مجوز شهرداری تهران کاربری 
آن به درمانی تبدیل شده، افزود: وزارت بهداشت و درمان نیز مجوز کلینیک 
را برای انجام عمل های جراحی زیبایی و آزمایشی صادر کرده بود که وزارت 

بهداشت و شهرداری تهران وظیفه خود را برای نظارت انجام نداده اند.
حدادی ادامه داد: محل نگهداری وسایل قابل اشتعال در طبقه زیرین 
ساختمان بوده در حالی که این وسیله ها )کپسول های گاز هلیوم( باید 
در خارج از ساختمان نگهداری می شد.سخنگوی کمیسیون امورداخلی و 
شوراهای مجلس با بیان اینکه فرسودگی شبکه برق طبقه سوم و عدم کنترل 
سالانه این تأسیسات باعث اتصال برق و درنهایت آتش سوزی شده است، 
تصریح کرد: این آتش ضمن سرایت به طبقه زیرین منجر به انفجار یکی از 
کپسول های هلیوم شده و دود حاصل از آن و گاز گرفتگی شدید در طبقات 

باعث خفگی تعدادی از کارکنان شده است.
وی ادامه داد: نیروی انتظامی ضمن تشکیل پرونده برای مالک و تعدادی از 
مدیران ساختمان پرونده را به دستگاه قضایی دادگستری تهران ارجاع کرده 
است.حدادی با بیان اینکه متأسفانه مسئول خدمات این ساختمان از اتباع 
بیگانه بوده و آموزش لازم را ندیده و تخصص کافی نیز نداشته است، گفت: 
شهرداری و وزارت بهداشت کار خود را به درستی انجام نداده اند از این رو 
باید پاسخگو باشند. کلینیک سینا واقع در منطقه تجریش شامگاه سه شنبه 

10 تیر منفجر شد و 19 پزشک و پرستار و بیمار جان باختند.

کشف  358 تن ریل مسروقه در عملیات پلیسی
گروه حوادث/ سارق و خریدار 358 تن آهن آلات ریلی به ارزش 5 
میلیارد تومان در عملیات مشترک پلیس راه آهن تهران و اصفهان 

دستگیر شدند.
سردار حشمت الله ملکی، فرمانده پلیس راه آهن کشور در تشریح این 
عملیات گفت: چندی قبل کارآگاهان پلیس راه آهن با دریافت اطلاعاتی 
مبنی بر اینکه پنج دستگاه تریلر حامل تراورس فلزی از خوزستان به 
مقصد تهران بارگیری شده و در حال حرکت هستند، اکیپی از مأموران 
پلیس راه آهن تهران با دریافت دستور قضایی از دادستان شهرستان 
رباط کریم برای توقیف خودروهای مذکور به این شهرستان اعزام شدند. 
تیم اعزامی با رصد لحظه به لحظه مسیر حرکت خودروها، چهار دستگاه 
تریلر حامل 81 تن آهن آلات ریلی را در رباط  کریم و تریلر پنجم حاوی 
۲۴ تن ریل را در عملیاتی غافلگیرانه در بزرگراه ساوه ـ تهران توقیف 
کردند و در بازرسی از خودروهای توقیف شده جمعاً 10۵ تن آهن آلات 
ریلی مسروقه کشف و ضبط شد و ۵ راننده نیز با دستور مقام قضایی 

تحت نظر قرار گرفتند. 
فرمانده پلیس راه آهن کشور بیان کرد: در بازجویی اولیه، یکی از رانندگان 
اظهار کرد، علاوه بر این پنج تریلر دو تریلر دیگر نیز 1۲0 تن آهن آلات 
ریلی را از خوزستان به مقصد استان اصفهان بارگیری کرده اند که 
بلافاصله در این خصوص نیابت قضایی اخذ و یک تیم عملیاتی از 
مأموران پلیس راه آهن اصفهان به آدرس اعلامی از طرف راننده رفتند 
و 1۲0 تن آهن آلات ریلی دپو شده در گاراژی واقع در محمودآباد از توابع 
شهرستان خمینی شهر اصفهان را کشف و ضبط کردند. فرد دستگیر شده 
در محمودآباد به اتهام تحصیل اموال غیر دستگیر و با اقرار به خریداری 
اموال به صورت غیرقانونی از متهم ردیف اولِ پرونده در خوزستان روانه 

زندان شد.
ë عملیات دوم

سردار ملکی با اعلام اینکه ارزش ریالی ۲۲۵ تن آهن آلات مکشوفه ۲0 میلیارد 
ریال برآورد شده است درباره اجرای مرحله دوم این عملیات افزود: با توجه به 
اعتراف متهم دستگیر شده در محمودآباد مبنی بر خرید اموال از متهم ردیف 
اول در خوزستان، پس از اخذ دستور مقام قضایی و با به کارگیری شگردهای 
پلیسی وی نیز بازداشت و در بازجویی به سرقت و فروش غیرقانونی اموال اقرار 
کرد. براساس اقرار این متهم مبنی بر فروش دو محموله دیگر به مقدار 133 
تن آهن آلات ریل و تراورس در تهران و اصفهان، بلافاصله دو تیم عملیاتی 
به محل های اعلامی از سوی متهم عزیمت کردند که در تهران 19 تن و ۷۷0 
کیلوگرم تراورس فلزی و 113 تن و 830 کیلوگرم بار آهن آلات در استان اصفهان 

کشف و توقیف شد. 

 متهمان قتل نگهبان خوابگاه دخترانه 
در انتظار محاکمه

گروه حوادث/  عاملان قتل نگهبان خوابگاه دخترانه با صدور کیفرخواست  
بزودی در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه خواهند رفت. 

از  پرونده  این  به  رسیدگی  »ایران«،  حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
شامگاه شنبه ۲9 تیر سال گذشته و بدنبال قتل مرد جوانی در یکی از 
بیمارستان های پایتخت آغاز شد. کارآگاهان جنایی به دستور بازپرس 
ساسان غلامی، برای رازگشایی از این جنایت  راهی محل حادثه شده و 
در اطراف محل قتل موتورسیکلتی را پیدا کردند که یک کارت عابربانک 
هم کنارش افتاده بود؛ بدین ترتیب هویت مقتول فاش شد. بررسی ها 
نشان می داد شاهین - مقتول- نگهبان خوابگاه دخترانه خصوصی است 

و به عنوان پیک موتوری نیز کار می کرده است.
در بازبینی دوربین های مداربسته اطراف محل جنایت تصویر دو مرد 
جوان به دست آمد که با مقتول درگیر شده و او را با ضربات چاقو به قتل 
رسانده بودند. این درحالی بود که تحقیقات نشان می داد همسر شاهین 
مدتی است با پسری به نام پدرام ارتباط پنهانی داشته است. با شناسایی 
پدرام، کارآگاهان تصویری را که توسط دوربین های مداربسته از قاتلان 
به دست آمده بود با تصویر پدرام تطبیق داده و مشخص شد که او به 

همراه دوستش شب حادثه نگهبان خوابگاه را به قتل رسانده اند.
با برملا شدن هویت متهمان این پرونده، دستور بازداشت آنها از سوی 

بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی پایتخت صادر شد.
پدرام در تحقیقات گفت: با همسر مقتول یک سال و نیم قبل در یک 
کانال تلگرامی آشنا شدم. اوایل نمی دانستم متأهل است. من به فرزانه 
علاقه مند شده بودم، اما بعد از مدتی فرزانه راز اعتیاد همسرش را برملا 
کرد. او می گفت، همسرش او  را به کارهای غیراخلاقی وادار می کند و از 

دست شاهین خیلی ناراحت بود.
او ادامه داد: یک روز فرزانه گفت می خواهد کسی را اجیر کند تا با تصادف 
ساختگی شاهین را به قتل برساند. بعد هم پیشنهاد قتل شاهین را داد، 
من نمی خواستم او را بکشم فقط می خواستم ادبش کنم اما وی کشته 
شد. شب حادثه با مقتول تماس گرفتم و از او خواستم بسته ای را برایم 

انتقال دهد. با دوستم به محل قرار رفتیم و او را به قتل رساندیم.
با اعتراف متهمان به جنایت و تکمیل تحقیقات، کیفرخواست پدرام 
و دوستش به اتهام مشارکت در قتل و فرزانه به اتهام معاونت در قتل 

صادر شد و به زودی آنها پای میز محاکمه خواهند رفت.
 

گروه حوادث/ سارق سابقه دار که هنگام 
دزدیدن خودرو متوجه حضور زن جوان 
روی صندلی عقب نشده بود با دیدن او 
از ترس تصادف کرد و با کمک مردم به 
دام افتاد.به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، صبح دیروز این مرد جوان 
که به اتهام سرقت خودرو و آدم ربایی 
دادگاه   9 شعبه  در  شده  بازداشت 
کیفری استان تهران پای میز محاکمه 
ایستاد و در دفاع از خود گفت: من اتهام 
سرقت را قبول دارم. اما نمی دانستم 
این خانم روی صندلی عقب خوابیده 
است. من وقتی از کنار خودرو در یکی 
از خیابان های ورامین رد می شدم با 
دیدن درهای باز خودرو و سوئیچ که 
روی آن بود فکر کردم راننده به اشتباه 
یا به خاطر فراموشی خودرو را رها کرده 
و برای خرید رفته است خواستم زرنگی 

کنم که بدجوری گرفتار شدم.
متهم در ادامه گفت: وقتی خودرو 
را سرقت کردم و با سرعت در حال 
فرار بودم ناگهان صدای جیغ یک زن 
را پشت سرم شنیدم خیلی ترسیدم 
وحشت کرده بودم زن جوان مدام فریاد 
می کشید و به من حمله کرد. از ترسم 

نمی توانستم ماشین را کنترل کنم و 
هرچه به زن جوان می گفتم صبرکن تو 
را پیاده می کنم توجه نمی کرد و فقط 
جیغ می کشید. من حواسم پرت شد و 
ماشین را به گاردریل کوبیدم. حالا هم 
حاضرم خسارت ماشین را بدهم. اما 
اتهام آدم ربایی را قبول ندارم. از دادگاه 
درخواست دارم در این خصوص من را 

تبرئه کند.
در جلسه دادگاه وقتی نماینده دادستان 
در جایگاه قرار گرفت به قضات گفت: 
متهم هنگام سرقت این خانم جوان 
را هم ربوده است و با توجه به بررسی 
سوابق او مشخص شده است که متهم 
سوابق متعدد دیگری هم دارد. با توجه 
به سوابق متهم درخواست صدور حکم 

قانونی برای وی را دارم.
در ادامه زن جوان و شوهرش در جایگاه 
قرار گرفته و درخواست مجازات متهم 
را کردند. زن جوان در تشریح ماجرا 
به قضات گفت: در زمان حادثه من 
به خاطر فوت مادرم که فقط چند روز 
از آن می گذشت حال خوبی نداشتم 
در واقع وضعیت روحی بسیار بدی 
داشتم. شوهرم از من مراقبت می کرد. 

روز حادثه برای تهیه لوازم مراسم 
سوگواری مادرم با همسرم بیرون رفتیم 
او از ماشین پیاده شد که از مغازه خرید 
کند من هم به دلیل اینکه خیلی حالم 
بد بود روی صندلی عقب دراز کشیدم 
اما یکدفعه احساس کردم ماشین 
حرکت کرد. از آنجا که معمولاً وقتی 
شوهرم سوار خودرو می شد مرا صدا 
می زد و حالم را می پرسید وقتی دیدم 
صدایی نیامد چشمانم را باز کردم که 
ناگهان شوکه شدم مرد غریبه ای پشت 
فرمان بود و با سرعت حرکت می کرد. 
همان موقع بلند شدم و فریاد کشیدم 
واز مردم کمک خواستم اما مرد راننده 
با دیدن من شروع به فحاشی کرد و 
دائم می گفت ساکت باش. بعد سعی 
کردم فرمان را از دست او بگیرم که 
در این کشمکش ماشین به گاردریل 
خورد و متوقف شد.  اگر من با متهم 

گلاویز نمی شدم و فرمان ماشین را 
نمی چرخاندم او توقف نمی کرد معلوم 
نبود که می خواست من را به کجا ببرد. 
من صدمه روحی شدیدی به خاطر 
این حادثه دیده ام و مدت هاست حالم 
خوب نیست به همین خاطر درخواست 

مجازات او را دارم.
سپس وکیل مدافع متهم در جایگاه 
قرار گرفت و در حالی که خواستار برائت 
متهم از اتهام آدم ربایی بود گفت: موکل 
من قصدی برای آدم ربایی نداشته او 
حتی نمی دانسته این خانم در خودرو 
بوده است. بنابراین عمل او مصداق 
آدم ربایی نیست. اما اتهام سرقت را 
قبول دارد و من درخواست دارم شاکی 
پرونده با دریافت خسارت و انجام 

مصالحه رضایت دهد.
بدین ترتیب قضات بعد از پایان جلسه 

برای تصمیم گیری وارد شور شدند.

 دستگیری 
عاملان اصلی گرانی ارز

و  ارزی  دلالان  سرشبکه های  از  نفر   30 حوادث/   گروه 
عاملان اصلی گرانی ارز در کشور با 8 میلیارد تومان ارز 

توسط مأموران پلیس امنیت اقتصادی دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، به دنبال نابسامانی 
بازار ارز و به تبع آن بروز نوسانات و افزایش قیمت ارز در 
روزهای اخیر، فعالیت اخلال گران و دلالان ارزی بویژه در 
برخی از مناطق شهر تهران که با پوشش های مختلف به 
صورت غیرقانونی خرید و فروش ارز می کردند، زیر نظر 
گرفته شد که با شناسایی متهمان و با هماهنگی مرجع 

قضایی 30 نفر از آنها دستگیر شدند.
سرهنگ علی ولی پور رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
در این باره گفت: با توجه به اینکه برابر مصوبه شورای 
امنیت کشور و بر اساس تصمیم شورای عالی هماهنگی 
از  خارج  در  ارز  هرگونه  فروش  و  خرید  اقتصادی، 
است   بانک های عامل و صرافی های مجاز ممنوع 
درعملیاتی یک روزه که برای مبارزه با اخلالگران ارزی 
انجام شد مأموران معاونت مبارزه با جرایم اقتصادی 
پلیس با همکاری مأموران یگان امداد  30 نفر از عناصر 
کلیدی و سرشبکه دلالان ارزی و عاملان اصلی گرانی 
ارز را دستگیر کردند و با تشکیل پرونده در اختیار مرجع 
قضایی قرار گرفتند. با توجه به اجرای به موقع و موفق 
طرح مبارزه با دلالان ارزی، این عملیات پلیسی تأثیر 
مستقیم در کاهش قیمت دلار داشت به طوری که دلار 
که تا سقف ۲6 هزار تومان معامله می شد، به مبلغ ۲1 

هزار تومان کاهش یافت.
گفتنی است پس از دستگیری متهمان از آنها در مجموع 

8 میلیارد تومان ارز به علاوه 10 دستگاه پوز کشف شد.

گروه حوادث/   پسر جوان که به جرم قتل پدرخوانده اش 
به قصاص محکوم شده وقتی برای چهارمین بار پای 
چوبه دار رفت به علت حاضر نشدن اولیای دم در 

مراسم اعدام بار دیگر به زندان برگشت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، این جنایت 
10 اسفند سال 86 رخ داد. زمانی که ساکنان یکی از 
خیابان های منطقه دزاشیب با پلیس تماس گرفته و 
از بوی نامطبوعی که از خانه ویلایی همسایه می آمد 
شکایت کردند، کسی نمی دانست که مرد صاحبخانه 
به قتل رسیده است. اهالی محل مدعی بودند که چند 
روزی است بوی نامطبوعی از خانه همسایه به مشام 
می آید و هر چه زنگ خانه خسرو را به صدا درمی آورند 
کسی در را باز نمی کند. به دنبال این تماس مأموران 
کلانتری 101 تجریش و آتش نشانی راهی محل شده و با 
حضور در خانه ویلایی داخل حمام، جسد مرد میانسال 
را در حالی که داخل نایلون پیچیده شده بود، پیدا کردند 
با آنکه زمان زیادی از مرگ می گذشت، اما متخصصان 
پزشکی قانونی در تحقیقات علت مرگ را خفگی و فشار 

با طناب روی گردن اعلام کردند.
ë ردپای یک زن 

بررسی ها نشان می داد که قفل در ورودی سالم است 
و وسایل پذیرایی داخل خانه قربانی حکایت از حضور 
میهمانی آشنا در این جنایت داشت. در ادامه بررسی ها 
نیز مشخص شد که خودروی هیوندا سانتافه مقتول 
نیز به سرقت رفته است. بدین ترتیب پلاک خودروی 
قربانی به واحدهای گشت اعلام شد و رازگشایی از این 
جنایت در دستور کار قرار گرفت.تحقیقات تیم جنایی 
نشان می داد خسرو تنها زندگی می کرده و تنها پسرش 
هر چند وقت یکبار به او سر می زده است؛ اما چند سال 
قبل زنی به  نام اقدس را به عقد موقت خود در آورده 

است و تا چند ماه قبل نیز آنها با هم زندگی می کردند.

اقدس، ساکن یکی از شهرهای شمالی کشور بود و 
خیلی زود محل زندگی او شناسایی و پس از دستگیری 
برای تحقیقات به پایتخت منتقل شد. زن میانسال 
منکر جنایت شد و گفت: سه سال قبل از طریق خواهرم 
با خسرو آشنا شدم و بعد از آن با او عقد موقت کردم. 
خسرو وضع مالی خوبی داشت اما خیلی بد اخلاق 
بود؛ همین مسأله باعث اختلاف و درگیری بین ما شد 
و در نهایت از او جدا شدم. اما از آنجایی که خسرو کسی 
را نداشت، هر چند وقت یکبار از شمال به خانه اش 
می آمدم و کارهایش را انجام می دادم؛ حتی برای عید 
نیز به خانه خسرو آمدم و تمام کارهای خانه را انجام 
دادم و بعد از آن به شهرم برگشتم و دیگر از سرنوشت 
او خبری ندارم.اظهارات زن میانسال توسط تیم جنایی 
مورد بررسی قرار گرفت و تحقیقات نشان می داد که او 
در زمان جنایت در محل حادثه حضور نداشته است؛ اما 
در تحقیقات محلی مشخص شد که شب حادثه امیر، 
پسر اقدس به خانه خسرو رفته است. در استعلام سابقه 
پسر ۲6 ساله معلوم شد که او سال ۷9 نیز با اسلحه 
شکاری هنگام سرقت یک خودرو، مردی را به قتل 
رسانده و با درخواست اولیای دم به قصاص محکوم 
شده است. اما پس از تحمل 8 سال حبس موفق شده 
از اولیای دم رضایت بگیرد و بدین ترتیب از زندان آزاد 
شده است.با این احتمال که امیر در این جنایت نقش 
داشته تحقیقات برای دستگیری وی ادامه یافت. در 
بررسی های صورت گرفته تیم جنایی مشخص شد که 
پسر جوان به اتهام خیانت در امانت در زندان قرچک 
ورامین به سر می برد. با هماهنگی های قضایی، امیر 
به عنوان دومین مظنون این جنایت به دادسرای امور 

جنایی پایتخت منتقل شد.
ë اعتراف به قتل 

پسر جوان در همان تحقیقات اولیه راز قتل مرد 

ثروتمند را برملا کرد و گفت: خسرو مادرم را اذیت 
می کرد و کینه او را به دل گرفته بودم. برای همین به فکر 
انتقام گیری افتادم و شب حادثه به عنوان میهمان به 
خانه اش رفتم. او وسایل پذیرایی برایم آورد و من هم 
در فرصتی مناسب داخل نوشیدنی پدرخوانده ام داروی 

بی هوشی ریختم.
متهم جوان ادامه داد: دارو کم کم داشت روی 
خسرو اثر می کرد که دست و پایش را بستم و با طناب 
او را خفه کردم. بعد از جنایت فرار کردم، اما ساعاتی 
بعد دوباره به آنجا برگشتم و جسد را به داخل وان 
حمام انداختم. بعد از آن گوشی تلفن همراه مقتول و 
خودرواش را برداشتم و فرار کردم. اما در ورامین هنگام 
سرقت گوسفندان خودرو را رها کرده و گریختم. سپس 
خودروی یکی از دوستانم را به امانت گرفتم که روز بعد 
هنگام سوختگیری در شهرستان آمل با شکایت دوستم 
دستگیر شدم. با توجه به اینکه شکایت از ورامین 
صورت گرفته بود مرا به زندان قرچک ورامین منتقل 

کردند.
با اعتراف به قتل متهمی که برای دومین بار دست 
به جنایت زده بود، پس از تکمیل پرونده او در شعبه ۷1 

دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت.
متهم در دادگاه گفت: تازه از زندان آزاد شده بودم 
که اطرافیان مرا در جریان بدرفتاری های خسرو با مادرم 
قرار دادند. او مادرم را کتک می زد و دستش را شکسته 
بود، حتی وقتی من در زندان بودم »خسرو« به مادرم 
وعده داده بود تا برای آزادی ام تلاش کند به همین 
خاطر هم مادرم به عقد موقتش درآمده بود. اما نه تنها 
هیچ تلاشی نکرد بلکه همواره مادرم را آزار می داد، به 

همین خاطر او را به قتل رساندم.
با اعتراف متهم جوان به جنایت و به درخواست 
اولیای دم، دادگاه، امیر را به قصاص محکوم کرد. با 

تأیید این حکم در شعبه 11 دیوانعالی کشور، امیر برای 
اجرای حکم پای چوبه دار رفت اما با تلاش واحد صلح 
و سازش دادسرای امور جنایی پایتخت موفق به گرفتن 
مهلت از اولیای دم شدند این اتفاق سه بار تکرار شد و 
هر بار پسر جوان موفق به دریافت مهلت می شد تا اینکه 
چهارشنبه گذشته متهم برای چهارمین بار پای چوبه دار 
رفت اما با توجه به اینکه اولیای دم هنگام اجرای حکم 
در زندان رجایی شهر حضور نداشتند، بار دیگر اجرای 

حکم به تعویق افتاد.

قاتل پدرخوانده اعدام نشد

آتش در مجتمع مسکونی سعادت آباد
گروه حوادث/  آتش گرفتن اتاقک 
سرایداری در یک مجتمع مسکونی 
از  نفر   16 تهران  سعادت آباد   در 

ساکنان ساختمان را گرفتار کرد.
 سید جلال ملکی، سخنگوی آتش 
نشانی دراین باره گفت: ساعت 10:0۷ 
صبح چهارشنبه  یک مورد آتش سوزی 
در  واقع  مسکونی  مجتمع  در 
سعادت آباد میدان فرهنگ به سامانه 
1۲۵ آتش نشانی اعلام شد؛ بلافاصله 
اعضای سه ایستگاه آتش نشانی به 
همراه نردبان هیدرولیکی و خودروی 
محل  به  تنفسی  تجهیزات  حامل 
که  یک مجتمع مسکونی ۵ طبقه 10 
واحدی بود، اعزام شدند و در نخستین 
بررسی ها دریافتند  که در پارکینگ این 
مجتمع، اتاقکی 10 تا 1۲ متری برای 
اسکان سرایدار ساخته شده بود اما به 
دلایلی دچار آتش سوزی شده بود.  این 
اتاق کاملًا آتش گرفت و آتش در حال 
سرایت به خودروها و دیگر طبقات 
دودزدگی  دلیل  به  ساکنان   و  بود 
نمی توانستند به داخل راهروها بیایند 

یا از منازل خود خارج شوند به همین 
خاطر  مجبور بودند در بالکن هایشان 
سخنگوی  گفته  بگیرند.به  پناه 
خدمات  و  آتش نشانی  سازمان 
ایمنی شهرداری تهران، آتش نشانان 
ضمن خاموش کردن آتش، 1۶ نفر از 

ساکنان این ساختمان را که ترسیده 
بودند از طریق نردبان هیدرولیکی و 
برخی را از طریق  راه پله ها با گذاشتن 
صورت  روی  تنفسی  ماسک های 
آنها خارج کردند. این آتش سوزی 

مصدوم و تلفات جانی نداشت.

گروه حوادث/  جاعل حرفه ای که شناسنامه های 
گمشده را بعد از جعل مشخصات به مبلغ 10 میلیون 
تومان به متقاضیان می فروخت از سوی پلیس 

امنیت دستگیر شد. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی قبل 
فردی با مراجعه به پلیس مدعی شد مدتی قبل 
شناسنامه اش را گم کرده و برای دریافت المثنی 
نیز اقدامی نکرده بود تا اینکه پس از مدتی به دلیل 
نیاز مبرم به شناسنامه برای دریافت  شناسنامه 
المثنی اقدام کرده اما متوجه شده فردی ناشناس 
شناسنامه اش را جعل کرده است. با این شکایت 
پرونده در اختیار تیمی از مأموران مرکز عملیات 

پلیس امنیت عمومی پایتخت قرار گرفت.
سرهنگ سعید راستی، رئیس مرکز عملیات پلیس 
امنیت عمومی تهران در این باره گفت: مأموران  
با یکسری تحقیقات پلیسی موفق شدند متهم را 
در محدوده میدان آزادی شناسایی و با هماهنگی 
قضایی او را دستگیر کنند. متهم که از اتباع خارجی 
است در بازجویی های به عمل آمده اعام کرد که 

پس از پیدا کردن شناسنامه با همکاری یک جاعل 
حرفه ای  شناسنامه را در قبال پرداخت 10 میلیون 
تومان جعل کرده است. در ادامه رسیدگی به این 
پرونده فرد جاعل نیز که در حوالی خیابان هاشمی 
سکونت داشت دستگیر شد از او عاوه بر کشف 6 
جلد شناسنامه جعلی آماده، دو قبضه ساح گرم، دو 
عدد ماسک شیمیایی و تعدادی ابزار و دستگاه های 

چاپ برای جعل مدارک هویتی کشف شد.
متهم در بازجویی های اولیه به بزه ارتکابی اعتراف 
و عنوان کرد: در قبال دریافت مبالغی بین 5 تا 10 
میلیون تومان شناسنامه ها را با تغییرات سجلی 

برای افراد متقاضی جعل می کردم.
هر 2 متهم برای سیر مراحل قضایی به دادسرا 
معرفی شدند. شهروندان در صورت گم کردن 
مدارک هویتی خود حتماً در سریع ترین زمان ممکن 
موضوع را اعام  و بافاصله برای دریافت اسناد 
المثنی خود اقدام کنند تا مدارک سجلی و هویتی 
آنها مورد سوء استفاده افراد جاعل و سودجو قرار 

نگیرد.

شناسنامه جعلی 10 میلیون تومان

 سارق، خودرو را  
با سرنشین دزدید


